Usr lorena
Rep: rptPoliza

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Pdliza: D00150 Del 29/03/2022

Fechay | 04/abr/2022
hora de Impresian 10:16 am
Pamina 1

Concepto: GP T-63 GRACIELA DIAZ VAZQUEZ VIATICOS P/REALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL XIl ENEC EL DIA 19A
RIOVERDE, Falio Comprobacién de Gasto: 25 Gasto por Comprobar: 27

Elaboro: lorena

Beneficiario: GRACIELA DIAZ VAZQUEZ Folio / Cheque : T-63

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concep_t_q del movimiento

0001 8240-14RP4-FCA3T-F37-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $700.16 GC GRACIELA DIAZ VAZOUEZ

0002 8240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viaticos en el pais G Carriente $346.00 GC GRACIELA DIAZ VAZQUEZ

0003  8220-14RP4-FCA3T-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Carriente $700.16 GC GRACIELA DIAZ VAZQUEZ

(004 8220-14RPA-FCAIT-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Comiente $346.00 GC GRACIELA DIAZ VAZOUEZ

003 B250-14RP4-FCA3T-F37-3751-] Vidticos en el pais G. Corriente $700.16 GD GRACIELA DIAZ VAZOUEZ, Folio: 102, Faclura ]
20241

0006 8250-14RP4-FCA3T-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $346.00 GD GRACIELA DIAZ VAZOUEZ, Folio® 103, Factura. BA
-703125

0007 8240-14RP4-FCA3T-1F37-3751-1 Vidticos en el pais G Corriente $700.16  GD GRACIELA DIAZ VAZQUEZ, Folio 102, Factura: T
20241

0008  B240-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $346.00 GD GRACIELA DIAZ VAZOQUEZ, Folio: 103, Factura' BA
-703125

0009 5137-3751 Viaticos en el pais £700.16 GD GRACIELA DIAZ VAZOUEZ, Folin 102, Factura. T
20241

0010 5137-3751 Wiaticos en el pais 534600 GD GRACIELA DIAZ VAZQUEZ, Folio 103, Factura: BA
=T03125

0011 211222000586 CONJURADO DIGITAL DE §346.00 GD GRACIELA DIAZ VAZOUEZ, Folia' 103, Factura BA
~7M3125

a2 2112-2-000774 REMOT SA DE CV $700.16 GD GRACIELA DIAZ VAZOUEZ, Folio 102, Factura T
20241

0013 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viiticos en el pais G. Carriente $700.16 GE GRACIELA DIAZ VAZQUEZ

0014 8260-14RPA-FCA3T-F37-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §346.00 GE GRACIELA DIAZ VAZOUEZ

0015 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G, Comiente $700.16 GE GRACIELA DIAZ VAZQUEZ

0016 B250-14RP4-FCART-F37-3751-1 Vidlicos en el pais G. Corriente $346.00 GE GRACIELA DIAZ VAZQUEZ

0017 8270-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Vidticos en el pais G. Comiente 870016 GP T-03 GRACIELA DIAZ VAZOUEZ VIATICOS
PREALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL xn
ENEC EL DIA 19 A RIOVERDE, Folia Comprobacion de
Giasto: 25 Gasto por Comprobar 27

D018 8270-14RPI-FCAIT-FIT7-3751-1 Widticos en el pais G. Corriente $346.00 GF T-63 GRACIELA DIAZ VAZOUEZ VIATICOS
PIREALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL X1
ENEC EL DIA 19 A RIOVERDE, Folio Comprobacian de
Gasto: 25 Gasto por Comprobar 27

019 8260-14RP4-FCA3IT-F3T-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $700.16 GP T-63 GRACIELA DIAZ VAZOUEZ VIATICOS
PAREALIZAR ACTIVIDADES CUL] ALES DEL X1
ENEC EL DIA 19 A RIODVERDE, Folio Comprobacion de
Gasto. 25 Gasto por Comprobar 27

0020 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $346,00 GP T-63 GRACIELA DIAY VAZQUEZ VIATICOS
PREALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL X11
ENEC EL DIA 19 A RIOVERDE, Folio Comprobacion de
Gasto: 25 Gasto por Comprobar 27

0021 2112-2-000586 CONJURADO DIGITAL DE §346.00 GP T-63 GRACIELA DIAZ VAZQUEZ VIATICOS
P/REALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL X1
ENEC EL DIA 19 A RIOVERDE, Folio Comprobacién de
Gasto: 25 Gaslo por Comprobar; 27

0022 2112-2-000774 REMOT SADECV $700.16 GP T-03 GRACIELA DIAZ VAZQUEZ VIATICOS
PREALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL X1
ENEC EL DIA 19 A RIOVERDE, Falin Comprahacion de
Gaster 25 Gasto por Comprobar 27

0023 1123-0004-0305 GRACIELA DIAZ VAZQUEZ S1,046.16  GP T-63 GRACIELA DIAZ VAZOUEZ VIATICOS
PREALIZAR ACTIVIDADES CULTURALES DEL XIT
ENEC EL DIA 19 A RIOVERDE, Falia Comprobacion de
Gasto: 25 Gasto por Comprobar 27

Sumas iguales => 6,276.96 6,276.96
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INFORME

Recogi el vehiculo designado por la institucidn para llevar acabo las actividades
recreativas y culturales del XIl ENEC, el sébado 19 por la mafana, llegué al hotel
Hilton Tower, y parti junto a los asistentes al manantial de la media luna, al que
arribamos cerca de las 10:30 am.

Despues de las actividades de recreacion de la que disfrutaron los asistentes, nos
dirigimos al restaurante la querencia para comer, cerca de las 15:00 horas, posterior
a eso, regresamos a San Luis Potosi.

Dejé alos asistentes en el hotel cerca de las 19:00 horas y regresé a las instalaciones
de ceepac.

ATENTAMENTE

LIC. GRACIELA DIAZ VAZQUEZ
CONSEJERA ELECTORAL




Estacion de servicio No, 7225 REMOT, S.A, DE C.V
RFC SEBS7T1217KRA sic 0000111345 Permiso CRE: PL/2957/EXP/ES/2015

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Expedido En 79600

CARR. SAN LUIS RIOVERDE VALLES KM. 2719 RIO CARR. CD. VALLES - RIO VERDE # KM 130+300 S/C RIO
VERDE CENTRO RIOVERDE RIOVERDE, San Luis VERDE RIO VERDE, San Luis Potasi 78600

Potosi 79610

Teléfono  (487) B71.6205

Factura T 20,241 Fecha: 23/03/2022 12:06:55p. m. Tipo de Comprobante: | Ingreso
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn Forma de Pago: 01 Efectivo

Moneda: MXN Pesos Méxicanos Cuenta: Banco:

Uso del cfdi: (G03 Gastos en general

Condiciones de pago;

,x"/ 365 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA Cliente Contado

.~ RFC CEEDDO114ND6
: Domicilio 0
Cantidad  Unidad Id Venta Clv prod y serv Descripcion Precio  descuento Monto
32.887 LTR Litro 1628728 15101514 07 Magna 18.420306 0.00 605.78
v
Importe con letra:  SETECIENTOS PESOS CON 16/100 M X.N. Subtotal 605.78
Descuento 0.00
002 LV.A. 16% $94.38
Observaciones: IVA Retenido $0.00
ISR Retenido 0.00
Total $700.16 ¥
Timbre Fiscal Digital
Fechay Hora 2022-03-23T12:07.05 No. de Serie del CS50  00001000000509976414 No. de Serie Certificado Sat 00001000000508768672
Folio Fiscal 4B59C823-CF4C-40C0-AEB5-D870CBB3AIDC
Sello Digital

GEBR5MEFVPNIMB32471/6XId2RbTgCIEigneiRca3fHf+ResaQdBnuZimgshzR KWisgzoEcUc10EMP 5aF DggXIXyZN7 gkI3rLhx\W15+MSedak5700N8IhZo2M4
YWHPKfalyHSXGTZyLGQXnerewykd Lj9?4KBQIrAZTGUinxIlZTYuXBZJtISOWU4hukj4WisszibGDFMDLCUIy 3wnlEyZWMoUuFE|BFJBSXBMnx4G/sXAhsgBXf
laHGdF/xgijUUPKHfaFeGxZ Y fkUyvxOsZDIJteLUXGaE 1j8cFx/Yx64q1 QUHIHZ7ThOsBBWnABSIKCkRorShOal] z6254Tg==

Sello Sat

sTiGIV/IdHIFTFEZh+VOBReVMVvecAcd 1QjDgvH1 Yo+C LoSMpgDIKu/gSo0HQYRQvOQScir2FaMawhtY QeeAMsOW/iwk3BPU myTgS+4cGdelshzNQBhmgMBo
BvoUMeBaTJV3BICp+emJEPE2RRJSHIS08KK/ TWTH kMUoumeZg4CWwildzig32JpTaSQFhbTaKeKvuBoZ/4YNHN3e 90/s0Rpx2Y 1UQQIXeCHCNQIC by XgaNK
Som/EDWaQuYsoQ1FvFST7LPRYVbhOIUVN+ONTTEtqBDAf8ijySch pVAWTXO9TZEWhMMgSk? EsSHERWoWNEZnN4t3/Emku LhB8SInGgvGxA==

Cadena Original del Complemento De Certificacion Digital Del SAT

111.1]4BS9C823-CF4C-40C0-AEBS-DB70CBE3A1DC|2022-03-23T1 2:07:05|SIF0403229F 9| GEBIRSfbBFVPNSfB3247 1/6XId2RbTaCIEiSneiRcaaiHi+Resand
BnuZtmgshzRKWjsgzoEcUc10EMPSaF0ggXIXyZN7 gklarLhxW15+MSe4ak 5700 NEIhZo2MaY Wi HPKfalyHSXGTZyLGAXnerewyKJLjg74KagtrAZ TGUIMxHZT
YoX6ZJtI60WU4hukjaWisyVzibGDFMDLC Uly 3wn|EyZWMouFEjBF. BSXBMnx4GlsXAhsgBXflaHGdF/xgijUUPKHfaFeGxZYikUyvxOsZ D1 tcLUXGaE1jBcFx/Yx
64g1QuHIHZ7ThOsBBWnAB8IkCkRor5b0al126254 Tg= =|00001000000508768672||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACICN IMPRESA DE UN CFDi VERSION 3.3
Pagina 1 de 1



CLIENTE:
*/R.F.C, CEEQ00114ND6

Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A.de C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Moarales
Supercarretera San Luis Polosi — Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Ceiritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

/Nombre: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CIUDADANA
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

~ SIERRA LEONA
/ No Exterior: 555
LOMAS 3A SECCION
SAN LUIS POTOSI
San Luis Patosi
México
// CP.78210

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD

IMBLUESTOS:

UNIDAD PRODUCTO  NO DENTIFICACION BESGRIPCION

Uno 95111602 5D4C0751EB3BCF53

20he y le 1O ; v Morg e Oerlficacsn
2022-03-23T712:20:53 2022-03-23T12:20:55

N, G ted Enises

00001000000509846663 00001000000505445581

L rrivees
FOrm: SR

(01) Efectivo

() Ingreso

VALOR

UNITARIO DESCUENTO  IMPORTE

Importe de baoletos de peaje de

14
caseta (CERRITOS) 234 i M

Uno 85111602 B6DO1B8ATAEE4455 IMPorte de boletos de peaje de 149.14 000 14914

NO IDENTIFICACION IMPUESTO

SD4CO751E83BCFS53
BED91BEATAEEAASS

Traslado

Traslado

T-RESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.,

VA al 16.00 > 47.72

LSO1306189R5

Cadena Original del complementa de cerificacion digital del SAT

caseta (CERRITOS)

IMPUESTOS TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE

149.14 Doz Tasa 0.160000 23.86
149.14 ooz Tasa 0.160000 23.86
298.28
0.00
4772
s46.00

|11.0/948676d1-86ec-439b-9920-59986e1f4cab|2022-03-23T12:20:55
kin1xxsealiTTEUgoJ8StmyTvpSes 1UnFkaZ++5ckPuXaCTONap/
DLC+/Ix4aQFCtSRgK3rtHmwHg TRKNtBUe 1zCA+ Ce4chdjj

piFzercdOASgpvA==|00001000000509846663)||

IXFYNRT7i5L 3quealOpUOgH3TGItY 7UAC/SHDg8 Ky Q+x bV ZBISnjyXUBSTN PeyBmP
PMZZzqyJJ dTNpcmWQGmHsSSE22HlOIuLIJCgUJthlva]IEvanSZUUISzIJaTHpT MeZVNMIxY2N
Y Xro5oHS50LJBKBhlynOHyrqcMKVzd9d3500bPud TQMIAKBZY zckd NXOKPORRE/sYE BaEin7XkHOWLjBP

Sello digital del CFDI

XFYNRTTISL3quesUOpUCgHITGIlY7UACSHDmaKO bV ZBISnjy XUBSINPeyBmPhin xxse
alTTEUgnJ8Simy TvpSeB1UnF ke ++5ckPuXaCTONp/pMZE 20y JdTNpemWOGMHS5S222HI0!
ulJCgUMNIVIZ[EVINVEZUUISz/al Hp TIMcZVNM1xY ZNDLC +lxd4aQF CISRgK3rnHmwIHg TR
KntBUe12CA+CBAchdjjpy X reSoH5]JOLJBKBhynOHyrq cMKVZd9d 3500bPud TOMUB 2 Vacka N
KOKPOhRBSYEBaEINTXkHOKL | BPpiFzercd OASgpvA==



SERVICIO PARAISO

Pemex ES 7225

R.F.C. SEBE71217KRA

Permiso CRE PL/2957/EXP/ESI2016
REMOT, S A DEC.V.

CARR. FED, 70 CD. VALLES - RIO VERDE
KM. 1304300 RIO VERDE, S L. P.

TEL. (487) 871 6205

FACTURA WWW GASOMAX COM. MX
**" GRACIAS POR SU VISITA ***

Empresa F’UBLIC() EN GENERAL

PARA FACTURAR www.ceconal.com

“gAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

. coconal .com para factura electronica
FOLIO = 1-0003666488 CARRIL:?B

O

19/03/2022 04:56:57
IMPORTE ; IVA: TOTAL:
< $ 149.14 23.86 173.00
Cohrador: 20202811
CLASE: AUTO

NRU: BEDI1BBATAEE445S

Expedido: San Luls Fotosi, SLP Canl.: 1 Sanvicio de Peaje

0 Usted cuenta con 30 dias naturales

despuds de emilido su tickel para
genarar su factura
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

mini iy G e e
DRIGINAL /€ B
Fecha Venta a022103!19 15:09:04 / AR A
Fecha Impresion - 2022/03/19 15:09:24 / Gl I\
Tumo ;2022031903 A 1. Vi
Transaccion : 687783 ' ‘
Venta : 1628728
Web Id : 100300068778331
Isla 102
Bomba 103
Manguera 102
Forma pago Efective
PRODUCTO /i
CANTIDAD F’RECIO TOTAL %
et i A L fggm‘;;. w,
Magna /¥ ,é% ~ /
32887 LTR $21.29 $7/0016 ~_ o
SUBTOTAL VA  TOTAL
$60578 $094.38 70016

SETEFIENTO‘) PE&»OS (‘ON 16/100 M.N.

- kIDS:CO

| |I||l||l||l| W

100300068778331

ESCANEA ESTE CODIGD CON TU
CELULAR ¥ FACTURA AL INSTANTE!N

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

waw. coconal .com para factura electronica
FOLID = 5-0003074947 CARRIL:4A

QT T

19/03/2022 16:04:05
THPORTE : IVA: TOTAL:
$ 149.14 24.06 173.00

Cobrador: 2355
CLASE: ALITD
NRU: BD4COTHIEB3RCFES

Expedido: San Luis Potosi, SLF  Cant.; 1 Servicio da Paeaje

$ Usted cuenta con 30 dias naturales

despuas da emilido sa tickel para
generar su factura,

BIENVENIDOS



. BBVA

BBVA Nel Cash

Fecha y hora de gonsulta

BEVA Net Caoh - Bago lerancan

J0/032022 DB:51°26 AM

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion

Contrato;

Nambre dei Chante

03

0D47a217

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
PARTICIPACION CILIEA

Datos del firmante
Usuanio:  USUARIOT Poder.  50%
Datos de la operacion
Tipo de aperacion: Grupo Pago Interbancario \
Descripcidn: PAGO Imports: 1,046.16
Cuenta de refiro: 000000000104367235 Cusnta de depdsits: 072700003589902718
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta; MXP
Titutar de la cuenta: CONSEJO ESTATAL ELEC TORAL Tiwiar de la cuenta; GRACIELA DIAZ VAZQUEZ

Y DE PARTICIPA CION Dato no verificado por esta institucion
CIUDADANA

Banco beneficiario; BANORTE Disponibilidadd de pago: Mismo dia

Fecha de creacidn: 29/08/2022 Fecha de aplicacidn: 30/10312022

Canceplo de page: PAGO REEMBOLSO DE VIATICOS Referencia: 0290322

Hara de captura en el canal;

15:38:40

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000896343 Clave de rastreo: 002601002203300000896343
Fodies te firma 5755490305 Folio unico: 1411202203291530400030541050
Estado operacidn
Parcantaie firmado: 100% Estada: Operado

®

PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO O TRANSFEREN
BE PAGO CON VALIGEZ OFICIAL VISITE: attps:

CIA; © 51 DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO
tharwws bangico.org mlcepige

Este vinculo se activard o mas tardar dentra de los cince minutes siguisnias Al acepizoion de |a operacion.

SERA MEDIGO, BA L INETITUCION DE BanGa MULTIPLE, GRUPO FINANTIERD BEVA BEXICO

Inieragt

Wy plivanetenah ppr




PARA: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzdlez, Directora Ejecutiva de
Administracion y Finanzas

DE:  Graciela Diaz Vazquez, Consejera Electoral

FECHA: 23 de marzo de 2022

ASUNTO: Solicitud de reembolso

Por medio del presente, me permito solicitar a Usted que, con motivo de
actividades culturales y recreativas que formaron parte del programa del XXIl ENEC que
tuvo lugar en nuestro estado y del cual fuimos cede, se llevaron a cabo recormidos turisticos
el dia 19 de marzo, y fue la actividad #2 denominada ruta asfro cristal la que me fue
designada dirigir, por lo anterior, le solicito se haga el reembolso comespondiente a
combustible y pedjes derivados de dicha actividad.  Anexo comprobacién

correspondiente.
Sin mas por el momento, agradezco la atencién Que conceda al presente y quedo de
Usted.

ATENTAMENTE

Graciela Diaz Vazquez

Consejé_rc Electoral




Llevar todos aquellos productos y/o medicamentos personales que requiera.

Posibilidades de | El restaurante Armadillo Magico ofrece ments de degustacion (5650 por
menti: persona) y comida a la carta (con opciones desde $350 por persona); los
costos no incluyen bebidas. Sus dos conceptos: Mesén del Garambullo y Grill.

En los menus de degustacion del Mesdn del Garambullo, podras probar hasta
13 platillos distintos, con sabores de la cocina espafiola, en tres tiempos; en
el Grill, disfrutards de un concepto de parrilla campestre con cortes asados
en lefia de mezquite, ahi degustaras hasta 9 diferentes platillos en 3 tiempos.
Aceptan pagos en efectivo y con tarjetas de crédito y débito; cuentan con
servicio de facturacion.

2. RUTA: ASTRO CRISTAL

¢A donde? Rioverde

Es el centro agricola, econdmico, turistico y demografico mas im portante de
la Zona Media. Se encuentra en el centro del estado y ahi conoceras la
laguna de la Media Luna; este manantial posee 6 nacimientos de agua
cristalina

https://visitasanluispotosi.com/laguna-de-la-media-luna/

Y un restaurante-jardin de cocina mexicana-fusién: La Querencia
hitps://www tripadvisor.com. mx/Restaurant Review-g3181066-d7702880-
Reviews-La_Querencia Restaurant Jardin-

Rio Verde Central Mexico and Gulf Coast.htm!

¢Cuando? Sabado 19 de marzo.
Salida: 8:00 hrs. — Recorrido desde SLP: 135 mins
¢Cuantas? Cupo limitado: 11 personas
¢Cuanto? 5100 por persona adulta
¢Qué incluye? -Transporte ida y vuelta

-Entrada a la laguna Media Luna
-Servicio de vigilancia permanente de personal salvavidas

¢Qué otras Con costo adicional:

cosas hay? -Renta de chalecos salvavidas - $35 por persona
-Experiencia de snorkel - $1,300 por persona
-Renta de balsas - $150 por hora, incluye chalecos
-Consumo de alimentos y bebidas en el paraje

Itinerario: 8:00 hrs. — Salida de SLP - Vestibulo del Hotel Hilton Tower SLP

10:15 hrs. — Arribo a la laguna, actividades a eleccién de cada participante
15:00 hrs. — Salida de la laguna

15:05 hrs. — Llegada a restaurante La Querencia, comida

17:00 hrs. —Salida de regreso a SLP

19:15 hrs. — Arribo a SLP




.

DIRECCION DE FINANZAS

CONTROL PRESUPUESTAL

Cansajo Extral Bleoe wrficipntion £ P
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
__ FECHAYHORA ] 23/03/2022 00:00
UNIDAD SOLICITANTE | OFICIODESOLICITUD )
Direccion Ejec. Admon y Finanzas : ] MEMORANDO _]
- 7
PRESUP ER|

DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO Lt T
! $ 1,046.16

S—

[ Actividades recreativas parte del ENEC fuera del municipio

PRESUPUESTO ASIGNADO '

(VALIDACION DE LA soLICITUD ) [enTRAMITE ) ( FECHA DE APROBACION ] 23/03/2022
[SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIVIADG ) IE -]
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO _ ) (T 14re ceoo1 FpA37 3751 )
&lDMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO j Vit srel s
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADG )

| ENne ] FEB [ wMAR ] ABR | may ] JUN ]

[ | [$ 104616] [ [ N

[ JUL | Aco ] SEP | ocT | Nov ] DIC ]

I [ [ I I I |

(OBSERVACIONES DE LA soLICITUD
(Dentro del ENEC No existe presupuesto para viaticos por lo que se sugiere tomarse en cuenta en proxima adecuacion presupuestal

]

b VJ“,‘

k

Art. 9
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ELABORO

Co%puestal Direcci{mﬁe Finanzas
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